Марий Эл Республикын тувыра,
печать да калык-влакын пашашт

шотышто министерствыже

«Республикысе
суретсымыктыш тоштер»

Марий Эл Республикын
кугыжаныш бюджет тувыра тбнежше

Министерство культуры, печати
и по делам национальностей

Республики Марий Эл

Государственное бюджетное
учреждение культуры
Республики Марий Эл

Республиканский музей
изобразительных искусств

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Гоголя, 15. ИНН 1215041471
Тел.: 8 (8362) 56-60-01, 45-52-37, e-mail: Rmii@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «13» февраля 2023 г. №10

О стоимости участия в познавательно-развлекательной
программе музея «Здравствуй, Масленица!»

В связи с проведением в Республиканском музее
изобразительных искусств с 20 февраля по 3 марта 2023г.
познавательно-развлекательной программе «Здравствуй, Масленица!»

приказываю:

1. Установить стоимость билета для участия в
познавательно-развлекательной программе «Здравствуй, Масленица!»
в размере 250 рублей с человека.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Врио директора Н.В. Степанова

mailto:Rmii@yandex.ru